所有产品规格变更，均不另行通知
4U工控机
型号 IPC-205Z V1.0(Q250M1)
机箱
材质/结构 主动散热结构，镀锌钢板材质
颜色 工控乳白色
尺寸（长宽高） 230mm*234mm*156mm
重量（裸机净重） KG

所有产品规格变更，均不另行通知
4U工控机
订货信息
No. Model Processor Memory Motherboard LAN COM HDMI VGA USB2.0 USB3.0 power
1 IPC-205Z V1.0(B75M1) LGA1151 1*DDR3 B75M1 2 6 1 1 4 4 ATX 1U电源
2 IPC-205Z V1.0(B75R1) LGA1151 1*DDR3 B75R1 2 6 1 1 4 4 ATX 1U电源
3 IPC-205Z V1.0(Q85M1) LGA1150 1*DDR3 Q85M1 2 6 1 1 6 2 ATX 1U电源
4 IPC-205Z V1.0(Q85R1) LGA1150 1*DDR3 Q85R1 2 6 1 1 6 2 ATX 1U电源
5 IPC-205Z V1.0(Q250M1) LGA1155 2*DDR4 Q250M1 2 6 1 1 4 4 ATX 1U电源
6 IPC-205Z V1.0(H510M1) LGA1200 2*SODDR4 H510M1 2 6 1 1 4 4 ATX 1U电源
7 IPC-205Z V1.0(H510R1) LGA1200 2*SODDR4 H510R1 2 6 1 1 4 4 ATX 1U电源
8 IPC-205Z V1.0(H610M1) LGA1700 2*SODDR4 H610M1 2 6 1 1 4 4 ATX 1U电源
Note：1、支持6/7代 95W CPU，支持8/9代，6核65W以下，8核35W以下。
2、4进4出GPIO为选配，部分主板不支持，具体联系FAE。